Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Пункт 3.1 Договору викласти в наступній редакції:
«Загальна вартість цього Договору визначається у
відповідності до розрахунку договірної ціни, що є
невід’ємною частиною цього Договору, та становить
442 847, 92 грн. (Чотириста сорок дві тисячі
вісімсот сорок сім гривень 92 копійки), в тому числі
ПДВ 73807,99 (Сімдесят три тисячі вісімсот сім
гривень 99 копійок), а саме: - кошти Красилівської
міської ТГ- 442 847, 92 грн.з ПДВ.